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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Bunker IT ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Udlandet, den 18. oktober 2022

Direktion

Thomas Vandsted Nielsen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Bunker IT ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Bunker IT ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Fredericia, den 18. oktober 2022

Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

CVR-nr. 25593995

Carsten Jensen

Registreret revisor
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Virksomheden Bunker IT ApS

Havnevej 3 

5874 Hesselager

CVR-nr. 34703051

Hjemsted Svendborg

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Thomas Vandsted Nielsen, Direktør

Revisor Råd & Revision

Registreret Revisionsvirksomhed

Vendersgade 1 B

Midtpunktet

7000 Fredericia

CVR-nr. 25593995
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt hardware.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 43.159, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 474.410, og en egenkapital på kr. 227.615.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Bunker IT ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
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I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 98.573 120.797

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -37.996 -76.193

Driftsresultat 60.577 44.604

Finansielle indtægter 0 670

Finansielle omkostninger -5.245 -14.645

Resultat før skat 55.332 30.629

Skat af årets resultat -12.173 -7.331

Årets resultat 43.159 23.298

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 43.159 23.298

43.159 23.298
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 334.730 342.862

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 134.854 164.718

Materielle anlægsaktiver 469.584 507.580

Anlægsaktiver 469.584 507.580

Andre tilgodehavender 0 5.429

Periodeafgrænsningsposter 3.642 0

Tilgodehavender 3.642 5.429

Likvide beholdninger 1.184 0

Omsætningsaktiver 4.826 5.429

Aktiver 474.410 513.009

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
T7

4W
-3

LQ
CB

-Z
C3

Q
L-

SA
F3

I-7
ED

BO
-1

S3
Q

G



Bunker IT ApS

Balance 30. juni 2022
 

-13 -
 

Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 147.615 104.455

Egenkapital 227.615 184.455

Hensættelser til udskudt skat 65.029 63.271

Hensatte forpligtelser 65.029 63.271

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 10.415 12.783

Langfristede gældsforpligtelser 10.415 12.783

Gæld til banker 0 138.963

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000

Gæld til tilknyttede virksomheder 44.536 44.536

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 12.783 0

Anden gæld 104.032 59.001

Kortfristede gældsforpligtelser 171.351 252.500

Gældsforpligtelser 181.766 265.283

Passiver 474.410 513.009

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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Virksomheds   

kapital  I alt

Egenkapital 1. juli 2021 80.000 104.456 184.456

Årets resultat  43.159 43.159

Egenkapital 30. juni 2022 80.000 147.615 227.615

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vandsted Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på 
t.kr. 1.300 med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 335.
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Thomas Vandsted Nielsen
Dirigent
På vegne af: Bunker IT ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-010256433613
IP: 91.189.xxx.xxx
2022-10-19 07:22:59 UTC
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 +jriaIylfa9lc5iYAZ1ZXjlQIOmwbbl0IwydW9DmMbU=


 
cNmLFzVjSBhNrsBXfz85Gi+i9T/GmsxOUcmQp1Xm7eVnfyMgQWENVkQlFa1Z4YfImaQl7OrWOHQQ
G97urjWd2gFLjyaPZPa3UNj8lIe9wkxKMI9PTcxWXgEZ916CsEjKdHlbaDS27qVKzyXYW8UN62m7
HQ3OCaznZgKxuJXTRaOPA+194Y813hmK8wMNbUI48yB6ug0TjHJiuedhDMpqOdMm1xG/X70Q4gKL
FcY7aQwN9Pcdtx1yOUIVqbDXjWJ8pN5L4L13sM2u3ePGFGNn8J16qoFsYvjpSel1UXggGKV7qB1n
MhTLsGPjxyl3Fed00AJzAG29psB+pJrfOfTEmA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ2NzE0Mjc=
  document_digests 
  _challenge NkxNSEUtT0FFRVUtMkhZQ0ktOEcxQjEtTk5HTFEtTTZOQks=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0xOSAwNjoyNDoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         rJw439sQe6OwQdXON3He3f+WLC0U/E7nddCC9jrt0Nc=   2naCiHysaagk1SI4Rq44TXHfHSKLnP+hjQ9MBwFynmo=      AQAB           2022-10-19T07:19:50.164Z     Hg2o2dpr1UK7WlruEwBz1McdINoZSfYxQ5kzXGICLX0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 26435207380594764526429221440780163297497477724        



            
                
            
            ER - Bunker IT ApS 2021-22
            OT74W-3LQCB-ZC3QL-SAF3I-7EDBO-1S3QG
            SHA-256
            e9498dcf76dcbb22ada291e3e8c4121246d1973177f25ee7142d2184f8e3e3f4
            
                                    
                                                    Råd & Revision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            IR - Bunker IT ApS 2021-22
            A1YP1-4NE4U-24370-WOL4I-Y01IJ-ABUWJ
            SHA-256
            f03b9c01ebc07f7cc2b10a0e25fc64902a26048865c86051a1a09fb2b92bf12f
            
                                    
                                                    Råd & Revision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            BTS - Bunker IT ApS 2021-22
            Y72VX-0DQO6-J3Q51-JGEG3-MTKCE-76A5T
            SHA-256
            7d7aa3c1e2c021ed2cce14857525c24922d3b7420081a6a127e512d31688d087
            
                                    
                                                    Råd & Revision
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 mRiWNVgJCF6SGIkdCYQPii5rV1CEv3CAknOxaOUHNBQ=


 
MpB4T2ujuFbenzaqdqg3A0WdeKemUF1W7jYiqlwzz4UIRRhEb0WBQZ4fgBMOIYhL1nTBINJVyvKN
tEhKLKOi50j8eSd5XZR3D5JmMLxcVf1AaPPrDGIjtXiUVTIvb/Aab4Glw+U1Tz6tZRC+MSocNJBw
lh8C9YzGjeMuNvNu99STneZbsPaUpdtrdWgSnGn1nclJIbR5ug18mjjjulSnmseBDb1bQPpd5XN6
eiY3DwULnTevpHc7aaLz7wOAzEC219Zscczsk8wXXrEqwmUZ+Lf8BsxRqKew8J/dWFtE7SeZChAM
k1MumOFi3BPr0TsPLF0MLyUKf3eEEjRtw2kThg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ2NzE0Mjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiT1Q3NFctM0xRQ0ItWkMzUUwtU0FGM0ktN0VEQk8tMVMzUUciLCJkaWdlc3QiOiJlOTQ5OGRjZjc2ZGNiYjIyYWRhMjkxZTNlOGM0MTIxMjQ2ZDE5NzMxNzdmMjVlZTcxNDJkMjE4NGY4ZTNlM2Y0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVNVMlotRTE2OE8tSkJKRFgtUFpQNUQtSU5RTVktWjJCSkQ=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0xOSAwNzoyMjozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ========================= =============== ================================================================================================= 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                                         
 ========================= ========================= =============== ================================================================================================= 
  2022-10-18 14:06:41 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   The document was created                                                                         
  2022-10-18 14:06:41 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   A signing link was activated for "Thomas Vandsted Nielsen"                                       
  2022-10-18 14:06:41 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   A signing link was activated for "Carsten Jensen"                                                
  2022-10-18 14:06:43 UTC   Carsten Jensen                            A signing request email was sent to "Thomas Vandsted Nielsen" at "tvn@it-hotellet.dk"            
  2022-10-19 06:24:09 UTC   Thomas Vandsted Nielsen   91.189.203.9    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-10-19 06:24:11 UTC   Penneo system             91.189.203.9    The document was viewed                                                                          
  2022-10-19 06:24:58 UTC   Thomas Vandsted Nielsen   91.189.203.9    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør               
  2022-10-19 06:24:59 UTC   Carsten Jensen                            A signing request email was sent to "Carsten Jensen" at "cj@ror-cj.dk"                           
  2022-10-19 07:19:07 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-10-19 07:19:08 UTC   Penneo system             91.189.203.16   The document was viewed                                                                          
  2022-10-19 07:19:44 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-10-19 07:19:45 UTC   Penneo system             91.189.203.16   The document was viewed                                                                          
  2022-10-19 07:19:47 UTC   Penneo system             91.189.203.16   The document was viewed                                                                          
  2022-10-19 07:19:51 UTC   Carsten Jensen            91.189.203.16   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-10-19 07:19:52 UTC   Carsten Jensen                            A signing request email was sent to "Thomas Vandsted Nielsen" at "tvn@it-hotellet.dk"            
  2022-10-19 07:22:24 UTC   Thomas Vandsted Nielsen   91.189.203.9    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-10-19 07:22:26 UTC   Penneo system             91.189.203.9    The document was viewed                                                                          
  2022-10-19 07:23:00 UTC   Penneo system             91.189.203.9    The document signing process was completed                                                       
  2022-10-19 07:23:00 UTC   Thomas Vandsted Nielsen   91.189.203.9    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør               
 ========================= ========================= =============== ================================================================================================= 
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